Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Четырнадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  “22”  сентября  2011 г.    № 14/712                                             г. Краснодон

“О продаже земельного участка

несельскохозяйственного назначения

путем выкупа гр. Берестенко И.В.”
Рассмотрев заявление гражданки Берестенко Инны Валериевны о продаже земельного участка несельскохозяйственного назначения путем выкупа от 28.07.2011 года (вх. № Б-291 от 28.07.2011г.), отчет об экспертной оценке земельного участка, разработанный 08.06.2011 г. частным предприятием Областной центр внедрения «Агроцентрнаука», руководствуясь ст. 12, 127, 128  Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”,  Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Продать гражданке Берестенко Инне Валериевне земельный участок площадью 0,0050 га, расположенный в г. Краснодон, Микроцетр, 17, путем выкупа с последующим заключением договора купли-продажи земельного участка, для обслуживания нежилого встроено-пристроенного помещения магазина, который находится в собственности у гражданки Берестенко Инны Валериевны.
2. Утвердить цену продажи земельного участка, обозначенного в п. 1 данного решения, в размере 9 218  (девять тысяч двести восемнадцать) гривен 00 коп.

3. Отделу Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области вынести границы земельного участка в натуру.

4. Заключить договор купли-продажи земельного участка с гражданкой Берестенко Инной Валериевной в течение 30 дней с момента вступления решения в юридическую силу.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ